
ha. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FA( Ut- 	INGENIEPIA 

41-1  

R RAUL CASADO 
CRETARIO 

TAD DE MiGENIERIA 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 06 de Mayo de 2003 

128/03 

Expte. N° 14.061/03 

VISTO: 

Que durante los días 07, 08 y 09 de mayo del año en curso el señor 
Decano de esta Facultad, se ausentará con motivo de participar de la XXXIII 
Reunión Plenaria del CONFEDI (Confederación Federal de Decanos de 
Ingeniería) a realizarse en la Universidad Tecnológica Nacional — Facultad 
Regional Gral. Pacheco — Pcia. De Buenos Aires; atento que se hace menester, y 
a efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades académico-
administrativas de esta Facultad, dejar encomendado el Despacho al señor 
Vicedecano de esta Unidad Académica y en uso de las atribuciones que le son 
propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar encomendado, el Despacho del Decanato al Ing. Lorgio 
MERCADO FUENTES, Vicedecano de esta Facultad, a partir del 07 de mayo de 
2003 y mientras el Ing. Jorge Félix ALMAZAN, Decano de esta Unidad Académica 
permanezca ausente. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y Dirección General de Personal para su toma de 
azón y demás efectos. 

FJCH 


	Page 1

